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Sabah'ın övdüğü patron bu belgelere ne diyecek... Hani FETÖ ile alakan yoktu

Çetinsaya'nın avukatı, haberimizin doğru olmadığına dair tarafımıza "uyarı"
niteliğinde bir yazı gönderince belgeleriyle bu uyarıya cevap vermek istedik.
Süleyman Çetinsaya'nın avukatı, Çetinsaya'nın TUSKON ile bir bağlantısının
olmadığını öne sürse de belgeler hiç de öyle demiyordu.

Odatv'de 14 Ağustos 2019 tarihinde, TUSKON üyesi Süleyman Çetinsaya'nın yargıya hesap vermeyip birileri tarafından
önünün açıldığını bu sayede de inşaat sektöründe her geçen gün devleştiğini yazmıştık.

TUSKON operasyonundan bir gün sonra Sabah gazetesindeki köşesinde Dilek Güngör operasyonu destekleyen "Hepiniz
oradaydınız!" başlıklı bir yazı kaleme alarak, toplantıya katılan isimleri sıralamıştı. Güngör'ün yazdığı isimler arasında
Süleyman Çetinsaya da vardı. Güngör yazısında, TUSKON’un meşhur toplantısına katılanların affedilmemesi gerektiğini
belirtmişti.

SABAH PARLATMIŞTI

Bizzat kendi yazarları dikkat çekerken, Çetinsaya'nın "başarılarını" haberleştirmek de Sabah'a düşmüştü. TUSKON
operasyonundan sonra Çetinsaya ile ilgili "başarı" temalı 6 ayrı yazının Sabah gazetesinde yazılması dikkat çeken ayrı bir
durumdu.
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AVUKATI TUSKON’LA BAĞININ OLMADIĞINI SÖYLEDİ AMA…

Ancak Çetinsaya'nın avukatı, haberimizin doğru olmadığına dair tarafımıza "uyarı" niteliğinde bir yazı gönderince
belgeleriyle bu uyarıya cevap vermek istedik. Süleyman Çetinsaya'nın avukatı, Çetinsaya'nın TUSKON ile bir bağlantısının
olmadığını öne sürse de belgeler hiç de öyle demiyordu.

Dava dosyasındaki belgelere göre; 2005 yılında kurulan FETÖ'nün işadamlarının çatı örgütlenmesi olan TUSKON
bünyesinde 7 federasyon ve 211 iş insanı derneği bulunuyordu. Yurtdışında 5 ayrı ülkede de temsilcilikleri bulunan
TUSKON'a üye binlerce iş insanı yer alıyordu...

“YILLARCA TUSKON'DA GÖREVLER ALDI”

Bu çatı örgütlenmesinin son başkanı da 1 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilen 5. Olağan Genel Kurulunda Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ı ve iktidar partisini hedef alan konuşmayı gerçekleştiren Rızanur Meral'di.

İşte Süleyman Çetinsaya, bu çatı örgütlenmesinin üyesiydi. Yıllarca da TUSKON'da görevler aldı.

İki yılda bir görev değişimi yapılan genel kurullardaki bu görevlendirme evrakları da TUSKON Genel Kurul Toplantısı sonrası
valiliğe gönderilen tutanaklar arasında yer aldı.

Bu tutanaklara göre de Çetinsaya, 2006 ve 2008 TUSKON Genel Kurulu'nda derneğe asil üye olarak seçildi.

DAVANIN DELİLLER ARASINDA

2010 yılındaki 4'üncü olağan genel kurulda da disiplin kurulu asil üyesi seçildi. 2012 yılındaki TUSKON Genel Kurulu'nun
sonuç bildirgesinde de disiplin kurulu asil üyeliği görevine yeniden getirildi.

Bu genel kurul kararlarının bulunduğu belgeler ise 83 sanıklı TUSKON davasının delilleri arasında yer aldı

Yine Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve iktidar partisi AKP'nin tehdit edildiği 2014 yılındaki TUSKON Genel Kurulu'nda üye
işadamları listesinde Çetinsaya'nın ismi de bulunuyor. Bu listede yine TUSKON dava dosyasında delil olarak yer alıyor...

RIZANUR MERAL’İN KURUCUSU OLDUĞU DERNEĞE DE ÜYE

TUSKON'un firari başkanı Rızanur Meral'in bir diğer özelliği ise çatı örgütlenmesi olan TUSKON dışında 2004 yılında kurulan
Marmara İş Hayatı Dernekleri Federasyonu (MARİFED)'nun da kurucusu olması. İşte bu dernekte de karşımıza çıkan isim
Süleyman Çetinsaya oluyor.

Çetinsaya bu derneğin de üyesi. Zaten TUSKON'a üyeliği de MARİFED üyeliğinden geliyor.

TUSKON DAVASINDA YER ALAN BU BELGELERE RAĞMEN DAVANIN SANIKLARI ARASINDA YER ALMIYOR NEDEN YER
ALMADIĞI DA BİLİNMİYOR

İşte bütün bunlara rağmen Süleyman Çetinsaya'nın avukatı, müvekkili ile ilgili Odatv'de yer alan haberin doğruluk payı
olmadığını iddia edince bize de belgelerle bu duruma yanıt vermek düştü.

İşin özü; 23 Temmuz 2016'da FETÖ’cü 196 iş dünyası örgütü kapatıldı. Bunlardan ikisi çatı örgütlenmesi olarak bilinen
Türkiye İş Adamları ve Sanayiciler Konfederasyonu (TUSKON) diğeri de Marmara İş Hayatı Dernekleri Federasyonu
(MARİFED)'ydu. Süleyman Çetinsaya da bu iki derneğin üyesiydi. Bir kez daha belirtelim TUSKON dava dosyasında da bu
belgeler açıkça yer alıyor.

Ancak Süleyman Çetinsaya, TUSKON davasında yer alan bu belgelere rağmen davanın sanıkları arasında yer almıyor.
Neden yer almadığı da bilinmiyor.

Tabi ilk haberimizde de dediğimiz gibi Çetinsaya sadece bir örnek. 960 kişinin üyesi olduğu TUSKON'un işadamları
davasında sadece 86 isme dava açılması, bu sanıklardan da sadece iki kişinin tutuklu kalması bizlerin ve kamuoyunun
dikkatini çekiyor.

Ama Çetinsaya'ya sorulması gereken asıl soru şu; 2014 yılında Cumhurbaşkanı Erdoğan ve iktidar partisi AKP'nin tehdit
edildiği o toplantıdan sonra TUSKON'dan ne zaman istifa ettiği?



(Çetinsaya'nın 2006 yılında TUSKON Genel Kurulu'nda asil üyeliğe seçildiğine dair belge)
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